نصیحت من به برادرانی که جنسی را خریداری می‌کنند، اینست که به مواردی که در برگیرنده شماره‌های قرعه‌کشی باشد، اشتراک نکنند تا شامل قرعه‌کشی نشوند و شماره‌های موجود در جنس را از بین ببرند تا شیطان آنان را نفریبد که در قرعه‌کشی تلاش نمایند. 27 ربیع الآخر 1428 هـ.ق. برابر با 14 می 2007 م» پایان نقل قول.

چنانچه می بینید، آنچه به نظرم درست تر می رسد، این که فروشنده گاهی در نرخ اجناس، قیمتی را می افزاید تا حداقل عوض قیمت جایزه را حاصل کند که در این صورت برنده جایزه کسی است که جایزه را از همان پولی گرفته که صاحبان شماره های بازنده در قیمت اجناس به صورت زیادت